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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 37/14-18
ВТОРНИК
26 август 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 8 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

(започната на 25.8.2014 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:

	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог за изменување и дополнување на Буџетот на Република Македонија за 2014 година


10,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 4 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за  изменување  дополнување на Законот за јавните претпријатија - I читање;
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	2.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за возила - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Годишен извештај за работата на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија во 2013 година.


10,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 6 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Годишен извештај за работата на Државниот совет за превенција на детско престапништво и за состојбите во областа на правата на детето и малолетничкото престапништво во 2013 година.


12,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.3 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Протоколот кој се однесува на дефиниција на поимот „производи со потекло“ и методи на административна соработка кон Договорот за изменување и пристапување  кон Централно-европскиот Договор за слободна трговија;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на  Спогодба меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија за размена и заемна заштита на класифицирани информации;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Индија за одбегнување на двојното оданочување и за заштита од фискална евазија по однос на даноците на доход.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:

	[image: image10.jpg]



	1.
	Отчетно обраќање на амбасадорот Петар Јовановски за вршењето на должноста амбасадор на Република Македонија во Државата Израел.


13,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 9 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог за изменување и дополнување на Буџетот на Република Македонија за 2014 година.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - II читање;


13,30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 10 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Текст на Нацртот на амандмани на Уставот на Република Македонија.


14,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 12 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за спортот - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за прогласување на Старото градско јадро на Кратово за 
културнио наследство од особено значење - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Индија за одбегнување на двојното оданочување и за заштита од фискална евазија по однос на даноците на доход;
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	6.
	Предлог-закон за ратификација на  Спогодба меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија за размена и заемна заштита на класифицирани информации;
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	7.
	Предлог-закон за ратификација на Протоколот кој се однесува на дефиниција на поимот „производи со потекло“ и методи на административна соработка кон Договорот за изменување и пристапување кон Централно-европскиот Договор за слободна трговија;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за возила - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за  изменување  дополнување на Законот за јавните претпријатија - I читање;
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	10.
	Предлог-закон за превенција, спречување и заштита од семејно насилство - I читање.


14,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 4 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за превенција, спречување и заштита од семејно насилство - I читање;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 26.8.2014
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